

Lavori di Recupero del patrimonio edilizio abitativo nel Comune di Ceglie Messapica (BR)- Lotto 5 - Via Ciraci.

N° Progressivo	COSTO DEL LAVORO E INCIDENZA DELLA MANO D'OPERA																																	
	COSTO DI COSTRUZIONE					MANO D'OPERA											MATERIALI			NOLI - TRASPORTI E CONFERIMENTO A DISCARICA							SICUREZZA		SPESE GENERALI ED UTILI					
	Rif. Elenco Prezzi Unitari	Descrizione	Prezzo di applicazione	Quantità	Prezzo per quantità	Operaio Specializzato o 3° Livello	ore	importo operaio Specializzato o 3° livello	Operaio Qualificato o 2° Livello	ore	importo operaio Qualificato o 2° livello	Operaio Comune o 1° Livello	ore	importo operaio Comune o 1° livello	Quantità	Totale mano d'opera	Incidenza percentuale della quantità di mano d'opera	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Discarica	Quantità	Prezzo per quantità	TOTALE COSTI PRIMARI	Costo unitario Sicurezza	Costi della Sicurezza	Spese Generali	Utili
	P	Q	PQ=P*Q	OS	h	OSxh	OQ	h	Oqxh	OC	h	Ocxh	Q	OSxh+OQxh+Ocxh	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	D	Q	DQ	CP	S	CS	SG= 12-14%	U= 10%			
1	E 01.31	Trasporto a rifiuto	26,00	7,97	207,22	30,69	0,00	0,00	28,55	0,00	0,00	25,74	0,00	0,00	7,97	0,00	0,00	0,00	7,97	0,00	0,00	35,00	7,97	278,95	0,00	7,97	0,00	278,95	0,00	0,00	-90,57	18,84		
2	E 01.33f	Smaltimento di materiale da demolizione	3,35	55,66	186,46	30,69	0,00	0,00	28,55	0,00	0,00	25,74	0,00	0,00	55,66	0,00	0,00	0,00	55,66	0,00	0,00	0,00	55,66	0,00	2,25	55,66	125,24	125,24	0,00	0,00	44,27	16,95		
3	E 01.33g	Smaltimento di materiale di demoliz. <30%	31,50	4,26	134,19	30,69	0,00	0,00	28,55	0,00	0,00	25,74	0,00	0,00	4,26	0,00	0,00	0,00	4,26	0,00	0,00	4,26	0,00	3,92	4,26	16,70	16,70	0,00	0,00	105,29	12,20			
4	E 02.34a	Rimozione di pavimenti	12,00	28,83	345,96	30,69	0,00	0,00	28,55	0,17	4,85	25,74	0,17	4,38	28,83	266,10	0,77	0,00	28,83	0,00	0,35	28,83	10,09	0,00	28,83	0,00	0,00	28,83	0,00	276,19	0,00	0,00	38,32	31,45
5	E 02.44a	Rimozione di rivestimenti	11,00	84,70	931,70	30,69	0,00	0,00	28,55	0,16	4,57	25,74	0,16	4,12	84,70	736,04	0,79	0,00	84,70	0,00	0,15	84,70	12,71	0,00	84,70	0,00	0,00	84,70	0,00	748,75	0,00	0,00	98,25	84,70
6	E 02.60a	Rimozione di reti di distribuzione	50,00	25,00	1.250,00	30,69	0,70	21,48	28,55	0,00	0,00	25,74	0,70	18,02	25,00	987,50	0,79	0,00	25,00	0,00	0,40	25,00	10,00	0,00	25,00	0,00	0,00	25,00	0,00	997,50	0,00	0,00	138,86	113,64
7	E 02.62a	Rimozione di tubazioni	12,60	112,00	1.411,20	30,69	0,70	21,48	28,55	0,00	0,00	25,74	0,70	18,02	112,00	4.424,00	3,13	0,00	112,00	0,00	0,40	112,00	44,80	0,00	112,00	0,00	0,00	112,00	0,00	4.468,80	0,00	0,00	-3.185,89	128,29
8	E 08.06a	Massetto	17,77	28,83	512,31	30,69	0,07	2,15	28,55	0,00	0,00	25,74	0,07	1,70	28,83	111,00	0,22	4,75	28,83	136,94	0,70	28,83	20,18	0,00	28,83	0,00	0,00	28,83	0,00	268,12	0,00	0,00	197,62	46,57
9	E 09.01e	Fornitura e posa in opera di scossalina	20,00	129,30	2.586,00	30,69	0,00	0,00	28,55	0,01	0,29	25,74	0,02	0,51	129,30	103,44	0,04	7,15	129,30	924,50	0,15	129,30	19,40	0,00	129,30	0,00	0,00	129,30	0,00	1.047,34	0,00	0,00	1.303,57	235,09
10	E 11.46 ARCA	Rivestimento a cappotto	60,00	1.191,94	71.516,40	30,69	0,30	9,21	28,55	0,00	0,00	25,74	0,30	7,72	1.191,94	20.179,54	0,28	29,50	1.191,94	35.162,23	0,00	1.191,94	0,00	0,00	1.191,94	0,00	0,00	1.191,94	0,00	55.341,77	0,00	0,00	9.673,14	6.501,49
11	E 12.23a	Pavimento in piastrelle monocottura	35,40	28,83	1.020,58	30,69	0,00	0,00	28,55	0,30	8,57	25,74	0,30	7,72	28,83	469,64	0,46	12,00	28,83	345,96	0,00	28,83	0,44	28,83	12,69	0,00	28,83	0,00	828,29	0,00	0,00	99,51	92,78	
12	E 15.01	Rivestimento di pareti in piastrelle	33,90	84,70	2.871,33	30,69	0,00	0,00	28,55	0,20	5,71	25,74	0,20	5,15	84,70	919,84	0,32	16,59	84,70	1.405,17	0,00	84,70	0,00	0,00	84,70	0,00	0,00	84,70	0,00	2.325,01	0,00	0,00	285,29	261,03
13	E 16.10 ARCA	Malta cementizia per la rasatura	6,00	1.180,88	7.085,28	30,69	0,10	3,07	28,55	0,00	0,00	25,74	0,10	2,57	1.180,88	6.660,16	0,94	5,50	1.180,88	6.494,84	0,00	1.180,88	0,00	0,00	1.180,88	0,00	0,00	1.180,88	0,00	13.155,00	0,00	0,00	-6.713,84	644,12
14	E 16.17	Intonaco premiscelato tonachino	9,60	1.180,88	11.336,45	30,69	0,10	3,07	28,55	0,00	0,00	25,74	0,10	2,57	1.180,88	6.660,16	0,59	5,50	1.180,88	6.494,84	0,00	1.180,88	0,00	0,00	1.180,88	0,00	0,00	1.180,88	0,00	13.155,00	0,00	0,00	-2.849,14	1.030,59
15	E 16.41	Idropittura tempera di superfici interne	5,80	173,66	1.007,23	30,69	0,10	3,07	28,55	0,10	2,86	25,74	0,10	2,57	173,66	942,97	0,94	5,50	173,66	955,13	0,00	173,66	0,00	0,00	173,66	0,00	0,00	173,66	0,00	1.898,10	0,00	0,00	-982,44	91,57
16	E 16.50	Pittura Antiruggine di fondo	10,30	109,23	1.125,07	30,69	0,10	3,07	28,55	0,10	2,86	25,74	0,10	2,57	109,23	593,12	0,53	5,50	109,23	600,77	0,00	109,23	0,00	0,00	109,23	0,00	0,00	109,23	0,00	1.193,89	0,00	0,00	-171,10	102,28
17	E 19.05b	Coprigiunto cm 10	20,00	50,20	1.004,00	30,69	0,12	3,68	28,55	0,00	0,00	25,74	0,12	3,09	50,20	339,85	0,34	10,50	50,20	527,10	0,00	50,20	0,00	0,00	50,20	0,00	0,00	50,20	0,00	866,95	0,00	0,00	45,78	91,27
18	E 21.01b	Lastre rettangolari travertino	109,20	29,70	3.243,24	30,69	0,45	13,81	28,55	0,00	0,00	25,74	0,45	11,58	29,70	754,08	0,23	42,00	29,70	1.247,40	0,45	29,70	13,37	0,00	29,70	0,00	0,00	29,70	0,00	2.014,85	0,00	0,00	933,55	294,84
19	E 22.04b	Malta premiscelata	89,30	48,00	4.286,40	30,69	0,45	13,81	28,55	0,00	0,00	25,74	0,45	11,58	48,00	1.218,72	0,28	42,00	48,00	2.016,00	0,45	48,00	21,60	0,00	48,00	0,00	0,00	48,00	0,00	3.256,32	0,00	0,00	640,41	389,67
20	F 03.01a	Tubazioni in PVC	23,50	112,00	2.632,00	30,69	0,10	3,07	28,55	0,00	0,00	25,74	0,10	2,57	112,00	631,68	0,24	3,10	112,00	347,20	0,01	112,00	1,12	0,00	112,00	0,00	0,00	112,00	0,00	980,00	0,00	0,00	1.412,73	239,27
21	I 01.01a	Punto d'attacco per alimentaz. sanitari	88,60	25,00	2.215,00	30,69	0,44	13,50	28,55	0,00	0,00	25,74	0,44	11,33	25,00	620,75	0,28	46,00	25,00	1.150,00	0,00	25,00	0,10	25,00	2,50	0,00	25,00	0,00	1.773,25	0,00	0,00	240,39	201,36	
22	I 01.03a	Punto d'attacco per scarico sanitari	72,30	25,00	1.807,50	30,69	0,43	13,20	28,55	0,00	0,00	25,74	0,43	11,07	25,00	606,75	0,34	33,20	25,00	830,00	0,00	25,00	0,00	0,10	25,00	2,50	0,00	25,00	0,00	1.439,25	0,00	0,00	203,93	164,32
23	I 02.01b	Lavabo	187,54	5,00	937,70	30,69	0,90	27,62	28,55	0,00	0,00	25,74	0,90	23,17	5,00	253,95	0,27	102,28	5,00	511,40	0,00	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	765,35	0,00	0,00	87,10	85,25
24	I 02.03	Colonna in porcellana	95,05	5,00	475,25	30,69	0,00	0,00	28,55	0,10	2,86	25,74	0,10	2,57	5,00	27,15	0,06	70,42	5,00	352,10	0,00	5,00	0,00	0,10	5,00	0,50	0,00	5,00	0,00	379,75	0,00	0,00	52,30	43,20
25	I 02.05	Bidet	200,19	5,00	1.000,95	30,69	0,90	27,62	28,55	0,00	0,00	25,74	0,90	23,17	5,00	253,95	0,25	111,31	5,00	556,55	0,00	5,00	0,00	0,10	5,00	0,50	0,00	5,00	0,00	811,00	0,00	0,00	98,95	91,00
26	I 02.06	Vaso igienico	263,44	5,00	1.317,20	30,69	1,00	30,69	28,55	0,00	0,00	25,74	1,00	25,74	5,00	282,15	0,21	156,50	5,00	782,50	0,00	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	1.064,65	0,00	0,00	132,80	119,75
27	I 02.10	Cassetta di scarico	218,06	5,00	1.090,30	30,69	0,75	23,02	28,55	0,00	0,00	25,74	0,75	19,31	5,00	211,65	0,19	135,12	5,00	675,60	0,00	5,00	0,00	0,10	5,00	0,50	0,00	5,00	0,00	887,75	0,00	0,00	103,43	99,12
28	I 02.10 ARCA	Kit per la trasformazione della Cassetta di scari	70,00	21,00	1.470,00	30,69	0,75	23,02	28,55	0,00	0,00	25,74	0,75	19,31	21,00	888,93	0,60	135,12	21,00	2.837,52	0,00	21,00	0,00	0,10	21,00	2,10	0,00	21,00	0,00	3.728,55	0,00	0,00	-2.392,19	133,64
29	I 02.16	Vasca da bagno	344,56	3,00	1.033,68	30,69	0,90	27,62	28,55	0,00	0,00	25,74	0,90	23,17	3,00	152,37	0,15	226,13	3,00	678,39	0,00	3,00	0,00	0,10	3,00	0,30	0,00	3,00	0,00	831,06	0,00	0,00	108,65	93,97
30	I 02.17a	Piatto doccia	174,89	2,00	349,78	30,69	0,60	18,41	28,55	0,00	0,00	25,74	0,60	15,44	2,00	67,70	0,19	107,38	2,00	214,76	0,00	2,00	0,00	0,10	2,00	0,20	0,00	2,00	0,00	282,66	0,00	0,00		